
Брпј на слпбпдни места и листа на пптенцијални ментпри на дпктпрски 
студии на студиските прпграми на ФЗНХ и за Кпнкурспт за 2019/20 гпдина 

 
Трпшпците за студираое за секпја пд студиските прпграми изнесува 5000 
евра. 
 
 

КВАЛИТЕТ И БЕЗБЕДНОСТ НА ЗЕМЈОДЕЛСКИ ПРОИЗВОДИ 
 

Ред. Бр. Име и презиме на ментпрпт Брпј на студенти пд 
трет циклус на студии 
на кпи е ментпр вп 
мпментпв (актуелни 
ментпрства) 

Брпј на пптенцијални 
кандидати (3-брпј на 
актуелни ментпрства) 

1 д-р Биљана Петанпвска Илиевска 0 3 

2 д-р Љубица Каракашпва 0 3 

3 д-р Силвана Манасиевска Симиќ 1 2 

4 д-р Елизабета Мискпска 
Милевска 

0 3 

5 д-р Метпдија Трајчев 1 1 

6 д-р Зпран Димпв 0 1 

7 д-р Зпран Ппппвски 0 1 

8 д-р Споа Србинпвска 1 1 

9 д-р Хрисула Кипријанпвска 0 1 

10 д-р Олга Најденпвска 0 1 

11 д-р Златкп Пејкпвски 0 1 

 Вкупнп 3 18 

 

ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈАТА-ФИТОМЕДИЦИНА  

Ред. Бр Име и презиме на ментпрпт Брпј на студенти пд 
трет циклус на студии 
на кпи е ментпр вп 
мпментпв (актуелни 
ментпрства) 

Брпј на пптенцијални 
кандидати (3-брпј на 
актуелни ментпрства) 

1 д-р Раде Русевски 1 2 

2 д-р Билјана Кузманпвска 0 3 

3 д-р Станислава Лазаревска 1 2 

4 д-р Звпнкп Пацанпски 0 3 

 Вкупнп 2 10 

 

  



АНИМАЛНА БИОТЕХНОЛОГИЈА 

Ред. Бр Име и презиме на ментпрпт Брпј на студенти пд 
трет циклус на студии 
на кпи е ментпр вп 
мпментпв (актуелни 
ментпрства) 

Брпј на пптенцијални 
кандидати (3-брпј на 
актуелни ментпрства) 

1 д-р Среќкп Дпрдиевски 0 3 

2 д-р Сретен Андпнпв 0 3 

3 д-р Споа Србинпвска 0 1 

4 д-р Зпран Ппппвски 0 1 

5 д-р Златкп Пејкпвски 0 2 

6 д-р Катерина Беличпвска 0 3 

7 д-р Кпчп Ппрчу 0 3 

8 д-р Хрисула Кипријанпвска 0 2 

9 д-р Метпдија Трајчев 0 1 

 Вкупнп 0 19 

 

МЕНАЧМЕНТ НА ПРИРОДНИ РЕСУРСИ И ЗАШТИТА НА ЖИВОТНА СРЕДИНА ВО 

ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО  

Ред. Бр Име и презиме на ментпрпт Брпј на студенти пд 
трет циклус на студии 
на кпи е ментпр вп 
мпментпв (актуелни 
ментпрства) 

Брпј на пптенцијални 
кандидати (3-брпј на 
актуелни ментпрства) 

1 д-р Ордан Чукалиев 0 3 

2 д-р Вјекпслав Танаскпвиќ 0 3 

3 д-р Марина Стпјанпва 0 3 

4 д-р Марија Вукелиќ Шутпска 0 3 

5 д-р Татјана Миткпва 0 3 

6 д-р Олга Најденпвска 0 2 

 Вкупнп 0 17 

 

  



РАСТИТЕЛНА БИОТЕХНОЛОГИЈА 

Ред. Бр Име и презиме на ментпрпт Брпј на студенти пд 
трет циклус на студии 
на кпи е ментпр вп 
мпментпв (актуелни 
ментпрства) 

Брпј на пптенцијални 
кандидати (3-брпј на 
актуелни ментпрства) 

Студиска прпграма:  

1 д-р Дане Бпшев 0 3 

2 д-р Зпран Димпв 1 1 

3 д-р Златкп Арспв 1 2 

4 д-р Споа Иванпвска 1 2 

5 д-р Марјан Кипријанпвски 1 2 

6 д-р Петар Христпв 0 3 

7 д-р Татјана Прентпвиќ 0 3 

8 д-р Тпшп Арспв 0 3 

9 д-р Гпрдана Пппсимпнпва 0 3 

10 д-р Мирјана Јанкулпвска 0 3 

11 д-р Рукие Агич 1 2 

 Вкупнп 5 27 

 

АГРОЕКОНОМИКА  

Ред. Бр Име и презиме на ментпрпт Брпј на студенти пд 
трет циклус на студии 
на кпи е ментпр вп 
мпментпв (актуелни 
ментпрства) 

Брпј на пптенцијални 
кандидати (3-брпј на 
актуелни ментпрства) 

1 Д-р Ненад Гепргиев 1 2 

2 Д-р Драги Димитриевски 1 2 

3 Д-р Драган Дпшевски 0 3 

4 Д-р Александра Мартинпвска 
Стпјческа 

0 3 

5 Д-р Ана Кптевска 0 3 

6 Д-р Миле Пешевски 2 1 

7 Д-р Емил Ерјавец 0 3 

Вкупнп 4 17 
 


